
OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

8.6.2021
Odběratel:

Statutární město Prostějov

nám. T. G Masaryka 130/14

796 01 Prostějov, ČR

IČ. 00288659

DIČ CZ00288659

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., Prostějov

č.účtu 27-1505517309/0800

Vystavil:

Hromadová Renata

Telefon:

582 329 196

E-mail:

renata.hromadova@prostejov.eu

Dodací lhůta:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0510/2021/OSUMM 31.12.2021

Dodavatel:

FCC Prostějov, s.r.o.

Průmyslová 4407/1 b

79601 Prostějov

IČ: 26224178

č.účtu: /

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme následnou údržbu zelené po ukončených investičních akcích na rok 2021 v níže
uvedených lokalitách - viz tabulka. Vyúčtování bude provedeno 1x ročně nejpozdéji do
30.11.2021 samostatnou fakturou vč. doloženi položkových rozpočtů prací v jednotlivých
lokalitách. Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail - posta@prostejov.eu nebo do
datové schránky mésta - mrtbrkb.

1893347,44 CZK

Celkem s DPH 1893347,44 CZK

Datum 08.06.2021Objednávku vystavil: Hromadová Renata

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondencí.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky (Id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1605517309/0800 vedený jako transparentní účet

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.



NOVÝ PARK - BIOKORIDOR HLOUČELA - ZELEŇ -(rozvojová péče na 3 roky dle SOD, ukončena 
v roce 2020 ) dotace na zeleň, udržitelnost 10 let - FCC 140683,46

NOVÝ PARK - BIOKORIDOR HLOUČELA - ZELEŇ - sečení - (rozvojová páče na 3 roky dle SOD, 
ukončena v roce 2020 ) dotace na zeleň, udržitelnost 10 let - FCC 19Í 217,00

'*• z.'

534150,14SÍDL. ŠÁRKA , REVITALIZACE 4. - 6. ETAPA - bez dotace - údržba FCC

FLORIÁNSKÉ NÁM (na zeleň není dotace) - údržba FCC

UL, ŘÍČNÍ - rozšíření zeleně - (rozvojová péče na 3 roky dle SOD, ukončena v roce 2020 ) 
dotace na zeleň, udržitelnost 10 let - FCC

SEVERNÍ OBCHVAT - údržba zeleně na kruhovém objezdu - údržba FCC

it
.

PARK U KOSTELA SV. PETRA A PAVLA - údržba FCC

A
NÁM. SPOJENCŮ III. a IV etapa - údržba FCC - 50534730.

CS ŽEŠOV údržba FCC

CELKEM : 1 893 347,44 Kč vč. DPH


